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Gryfino-Open 2023 Narodowe Swieto Niepodlegtosci 2023

Hala Sportowa w Gryfinie, ul.ul. Parkowa 1A 2023-11-11/2023-11-11

10' + 5" na ruch Arbiter:Kazimierz Laszewski

http://chessarbiter.com/turnieje/2023/ti_3567/results
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M-ce Tytut
1 IM
2 IM
3 k
4 k
5 CM
6 FM
7 k+
8
9 CM

10 |
11 I+
12 |
13 k
14 FM
15 |
16 I
17 |
18 I
19 I+
20 I
21 I+
22

23 I
24 11
25 11
26 I+
27 |
28 I
29 k

Nazwisko Imie
Orzech, Dominik
Chojnacki, Krzysztof
Gbiorczyk, Mikotaj
Pilzak, Marcin
Szyszyto, Rafat
Kula, Robert
Adamczewski, Maciej
Semenukha, Nikita
Dzhuguryan, Tygran
Stachowiak, Stawomir
Soszka, Szymon
Pawlicz, Dariusz
Okon, Dariusz
Pottorak, Sebastian
Poéttorak, Michat
Zakrzewski, Maksymilian
Dogoda, Rafat
Penza, Denis
tonski, Aleksander
Bury, Marcel
Zareba, Piotr
Yakovenko, Maxim
Gniazdowski, Marian
Czyz, Andrzej
Obrycki, Aleksander
Pawlicz, Filip
Pawlicz, Adam
Kowalczyk, Michat
Sokotowski, Ryszard

Wyniki - runda 9

R. FIDE Ranking
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R
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R
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R
R
R
R
R
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X 1V IV IV WV XV WV IV WV VIV XV TV D

2156
2220
2004
2054
1952
2144
1999
1917
1985
1688
1595
1676
2093
2153
2095
1521
1773
1698
1805
1383
1812
1559
1468
1352
1270
1739
1713
1595
1851
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2450
2200
2200
2200
2300
2300
1000
2200
2000
1900
2000
2200
2300
2000
1800
2000
1800
2100
1800
2100
1000
1800
1600
1600
1900
2000
1800
2200

Klub
Hetman kédz
LKS Chrobry Gniezno
KSz Gryf Szczecin
MMKS Wieniawa Leszno
OTSz Ostrow Wielkopolski
KSz Pod Wiezg Szczecin
Strzelec Strzelce Opolskie
Kherson
UKSz Skoczek Choszczno
ASSz Lipno Steszew
UKS Biaty Pion Gryfino
KSz Gryf Szczecin
Szczecin

UKS Hetman Koronny Trzebinia

Oborniki

KSz Gryf Szczecin
KSz Gryf Szczecin
Ukraina

Ksz Hetman Koszalin
KSz Gryf Szczecin
KSz Gryf Szczecin
Ukraina

KSz Gryf Szczecin
Bezrzecze

KSz Gryf Szczecin
KSz Gryf Szczecin
KSz Gryf Szczecin
KSz Gryf Szczecin
Ksz Hetman Koszalin
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MBch.
45.50
43.00
42.00
43.50
42.50
41.00
40.50
38.50
44.00
36.50
36.50
42.00
41.50
40.50
40.00
39.00
38.50
38.50
38.50
36.00
35.50
35.50
33.00
32.00
32.00
39.00
39.00
37.50
37.50

Bch.

57.00
55.50
52.00
55.00
54.00
53.00
52.00
48.50
55.50
47.50
47.50
52.00
52.50
51.50
52.50
50.50
50.00
49.00
48.00
44.50
46.50
45.50
43.50
42.00
41.00
50.50
50.00
48.50
48.00

Wins
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Chg

.98
.07
.84
17
.06
.16
.08
.06
.23
.55
.48
.90
.78
.42
.56
.74
.65
.33
.15
.59
.85
.23
.19
.52

41

.24
77
.39
.86
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30
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52
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55
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57
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59
60
61
62
63
64
65
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I+

Kopras, Patryk
Zielinski, Bogdan
Czajka, Romuald
Jankowski, Dawid
Bury, Maksymilian
Derejczyk, Mateusz
Ches, Krzysztof
Andrzejczak, Mariusz
Del Noce, Filippo
Wites, Adam
Babinska, Liwia
Klimek, Artur
Tokarek, Franciszek
Czajka, Henryk
Sartison, Daniel

Nawrocki, Wtodzimierz

Nieczysty, Jakub
Branski, Kamil
Szyller, Pawet
Otrosenko, Robert
Makarewicz, Piotr
Pawlicz, Zuzanna
Subocz, Barbara
Jobell, Remigiusz
Jodtowski, Robert
Jézefowicz, Filip
Marczak, Aleksander
Szpura, Bartosz
Samulak, Maciej
Kacata, Jacek
Leoszewski, Szymon
Hotubowska, Zofia
Szyller, Przemystaw
Germborys, Marcin
Kowalczyk, Julia
Rucinski, Wtadystaw
Bera, Witold
Ptotkowski , Michat
Cenarski, Marcel

)

1385

1260
1315
1461
1846
1490
1353
1211
1460
1404
1469
1017
1145
1557
R 1435
R 1181
R 1110
R 1166
R 1215
R 1142
R 1136
R 1137
R 1216
R 1378

D WV VIV XV VOV IV VIV I

)

R 1296
R 1274
R 1313
R 1036

R 1147

R 1068
R 1094
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Szczecin

Szczecin

KSz Gryf Szczecin
UKS Biaty Pion Gryfino
KSz Gryf Szczecin
UKSz Skoczek Choszczno
UKS Biaty Pion Gryfino
Szczecin

Szczecin

KSz Gryf Szczecin
UKS Biaty Pion Gryfino
Nowogard

KSz Gryf Szczecin

KSz Gryf Szczecin
TSV Blau-WeiB

KSz Gryf Szczecin
UKSz Skoczek Choszczno
Stargard

Szczecin

TSV Blau-Weif3

KSz Gryf Szczecin

KSz Gryf Szczecin
SAV Torgelov

Ksz Hetman Koszalin
Nowogard

HUSARIA

UKS Biaty Pion Gryfino
UKS Szach Gryfice
UKS Biaty Pion Gryfino
Szczecin

KSz Gryf Szczecin
Szczecin

KSz Gryf Szczecin
Koszalin

Gryfino

Trzcinsko-Zdréj
Mysliborski Klub Szachowy
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41.
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41.
38.
38.
37.
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43.
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http://chessarbiter.com/turnieje/2023/ti_3567/results

A PO DDA PAPAPAEAPAEADAEDMPAEPAEPAEPPOOO0O00O00O00O0O0COCO0OOOO0O0O0RrPDO00RAO0O0o0 o0

1.
0.
0.
0.
0.
-1.

17
00
42
09
56
01

.60
.71

1.54

0.

-0.

.09
.02
.91
.08

44

.36
.83
.39
.54

44

.09
.33
.36
.26
.00
.58
.00

0.21

.82
.82
.00
.68
.00

12

.00
.52
.57
.00
.00
.00
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Ratajczak, Barttomiej
Lewandowski, Filip
Durkowski, Bartosz
Grochata, Hanna
Pawlicz, Paulina
Slusarczyk, Oliwier
Mrozewicz, Ryszard
Zakrzewski, Aleksander
Kempka, Jakub
Kicinski, tukasz
Andrzejczuk, Tomasz
Gruszka, Jan

Olejnik, Mikotaj
Dolacinski, Jakub
Radziszewska, Iga
Bakhmetiev, Dmytro
Kauwa, Mieszko
Plombon, Maksymilian
Joskowiak, Tymoteusz
Tomaszewski, Jan
Stominski, Piotr
Ches, Kalina

Subocz, Emma
Gruszewski, Antoni
Babinska, lda
Jaksina, Marek
Stromidto, Marcel
Stomczynski, Jan
Ptotkowski , Jarostaw
Bielecki, Aleksander
Andrzejczuk, Jan
Szwechtowicz, Mateusz
Turek, Antoni
Adamiak, Marcel
Trubiichuk, Darina
Janicki, Hubert
Stawicka, Aleksandra
Nowak, Martyna
Jackiewicz, lwo
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UKS Biaty Pion Gryfino
UKS Biaty Pion Gryfino
UKS Biaty Pion Gryfino
KSz Gryf Szczecin
KSz Gryf Szczecin
UKS Biaty Pion Gryfino
UKS Szach Gryfice

KSz Gryf Szczecin
Szczecin
UKS Biaty Pion Gryfino

Mysliborski Klub Szachowy

Chojna

Widuchowa

UKS Biaty Pion Gryfino
UKS Biaty Pion Gryfino
UKS Biaty Pion Gryfino
Szczecin

UKS Biaty Pion Gryfino
UKS Biaty Pion Gryfino
SAV Torgelov

Szczecin

UKS Biaty Pion Gryfino
UKS Biaty Pion Gryfino
UKS Biaty Pion Gryfino
UKS Biaty Pion Gryfino
Trzcifnsko-Zdroj

Mysliborski Klub Szachowy

Szczecin

UKS Biaty Pion Gryfino
UKS Biaty Pion Gryfino
UKS Biaty Pion Gryfino
UKS Biaty Pion Gryfino
UKS Biaty Pion Gryfino
UKS Biaty Pion Gryfino
UKS Biaty Pion Gryfino
UKS Biaty Pion Gryfino

NN W WWWWWWWWWWWWWWWWWWWPEPEPEAEAEDEAEDEPEPEAEPEAEEPEEPEPEAEDDN
O U1 01 O O O O O O O O OO OO O OO 0 U1 01 01O OO O OO OO OO OoOOoOOoooo

30.
29.
29.
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.50
.50
27.
26.
26.
26.
25.
25.
.50
.50
.50
.50
.50
.00
.00
.50
.00

29
29
29
28
28
28
28
28
27
27
26
26
26
33
31
27
27
23
31
28
28

25
24
24
24
20
20
22
18
27

00
50
50

50
50
50
00
50
50

38.
38.
37.
37.
37.
37.
37.
37.
36.
35.
35.
35.
34.
33.
33.
33.
.50
39.
34.
34.
30.
39.
36.
36.
35.
34.
33.
34.
33.
32.
31.
31.
31.
30.
25.
26.
28.
24.
35.

41

00
50
50
50
50
00
50
00
00
50
50
50
00
00
00
00

50
50
50
00
50
00
00
50
50
50
00
50
50
50
00
00
50
50
00
50
00
00

http://chessarbiter.com/turnieje/2023/ti_3567/results

= N = W WMNDNWWWWWMNWWWWWLNWWOWPrPEPPEPPEPDDDEDPEPOPOPDEDEPEPEP>

n

O O O O o o

O O O O O o

o

O O O O O O O O O O O OO OO OO0 OO OoOOoOoOo oo

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.64
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.20
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

12.11.2023, (



Firefox

108
109
110
111
112
113

Ptotkowski , Marek
Miatkowski, Mikotaj
Durkowski, Karol
Soszka, Jakub
Soszka, Mateusz
Slusarczyk, Natan

1000
1000
1200
1000
1000
1000

O O O O o o

Mysliborski Klub Szachowy
Dobra

UKS Biaty Pion Gryfino
Gryfino

Gryfino

UKS Biaty Pion Gryfino
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